течение 5 (пяти) рабочих дней с момента выполнения работ (даты подписания Подрядчиком акта 

выполненных работ). 

5.4. Каждый Счет считается отдельным Договором. Сумма счета является суммой Договора с 

данным Заказчиком. Сумма Договора (Счета) не может превышать 3 999 (три тысячи девятьсот 

девяносто девять) базовых величин, установленных в соответствии с законодательством 

Республики Беларусь. Сумма Договора (Счета) для резидентов Российской Федерации не может 

превышать 2 999 999 (два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот девяносто 

девять) российских рублей. 

5.5. В случае, если Заказчиком является резидент Республики Беларусь, валютой Договора и 

платежа является белорусский рубль. 

5.6. В случае, если Заказчик является нерезидентом, валютой Договора (Счета) и платежа (помимо 

белорусских рублей) может быть любая иностранная валюта, указывается в Счете.